ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.03.2023 года   № 332

О внесении изменений в решение Представительного
 Собрания Советского района Курской области
от 30.06.2021 года № 208 «Об утверждении структуры
Администрации Советского района Курской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Советский район» Курской области, Представительное Собрание Советского района Курской области решило:
         1.Внести в решение Представительного Собрания Советского района Курской области от 30.06.2021 года № 208 «Об утверждении структуры Администрации Советского района Курской области» следующие изменения:
         - в пункте 1 решения «слова с предельной численностью 51 единица» заменить словами «с предельной численностью 52 единицы».
- прилагаемую графическую схему структуры Администрации Советского района Курской области изложить в новой редакции.
         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Советского района
Курской области                                                                       Н.В.Алтухов

Глава Советского района
Курской области                                                                         В.М.Жилинков